华中科技大学学生会
校学生会【2015】5号

关于华中科技大学学生会（主校区）公开
招聘部长及主席团助理的通知
各院（系）学生会，校学生会各部门：
为进一步加强华中科技大学学生会干部队伍建设，构建良好的工作格局，促进校学生会各项工作持续高效开展，更好地服务广大同学，同时也给更多的同学提供一个锻炼能力、施展才华的舞台。经华中科技大学学生会主席团研究，报校团委批准，现决定面向全校同学公开选拔一批优秀的同学参与校学生会各方面工作，推动我校学生会工作实现新发展。现就有关事项通知如下：

1、 选拔岗位和条件

选拔岗位：
1. 拟招聘华中科技大学学生会主席团助理6名。
2. 拟招聘华中科技大学学生会各部门部长一名，副部长若干。包括办公室、人力资源部、女生部、文艺部、心理服务部、外联部、权益服务部、宣传部、体育部、学术创新部、国际交流部、调研中心、新闻媒体部共13个部门。
选拔条件：
1. 有较高的思想政治素质；品行端正、责任心强、甘于奉献；学习成绩良好，无校纪处罚纪录；
2. 素质全面，有一定的学生工作经历，有较强的组织策划能力、文字写作能力、沟通协调能力；
3. 具备正确处理好工作和学习关系的能力，具备高效做事的能力;

2、 具备较敏捷的思维及运用新事物的能力。
选拔程序和方法：
坚持德才兼备的选拔标准，选拔程序包括报名、资格审查、笔试面试、考察录用等。
1. 报名。个人自荐和组织推荐竞选部长级干部的同学须填写《华中科技大学学生会各部门学生干部报名推荐表》（附件1）；个人自荐和组织推荐竞选主席团助理的同学须填写《华中科技大学学生会主席团助理报名推荐表》（附件2），请于所在部门群邮中下载或在校学生会公开招聘邮箱上自行下载表格（邮箱用户名：hustrenli@163.com，密码：renliziyuanbu）；填写完后请于2015年3月27日(周五）21点前将表格发到邮箱hustrenli@126.com。
2. 资格审查。3月27日晚上，华中科技大学学生会主席团对报名参选学生进行资格审查，审查合格后的笔试面试将由人力资源部短信通知具体时间、地点。
3. 笔试。3月28日，符合条件、通过资格审查者参加笔试。笔试将对面试者各方面的知识进行考察，并通过考试分数得出笔试成绩。笔试成绩占招聘总分数的50%。
4. 面试。3月31日，符合条件、通过资格审查并通过笔试者参加面试。面试采取多对一的形式进行，重点考察思维能力、组织协调能力、反应能力等。由主席团对其各方面能力的评分得出面试最终成绩，面试成绩占招聘总分数的50%。
5. 考察录用。面试结束后将由校学生会主席团对拟录用人选进行讨论。四月初决定聘任者并在校团委网站上进行公示，公示通过后正式录用。
3、 相关事项
1. 华中科技大学学生会各部门设置情况见《华中科技大学学生会各部门简介》（附件3）。
2. 华中科技大学学生会各部门学生干部、华中科技大学学生会主席团助理任期满后，由华中科技大学学生会颁发荣誉证书。
3. 华中科技大学学生会各部部长与华中科技大学学生会主席团助理的报名不能重复，重复报名将取消聘用资格。附件1中若接受调剂到主席团助理职位可在报名表“是否接受调剂”一栏填写“是”。附件2中若接受调剂到部长级干部职位可在报名表“是否接受调剂”一栏填写“是”。
 请各院系学生会协助做好宣传、推荐工作。
 联系方式：华中科技大学学生会办公室  027-87542119
           宁晓彤 15007177937
           胡冰寒 18202776637
           李苏琳 13260595659
 欢迎广大有志投身学生会工作的同学踊跃报名！
附件：1、华中科技大学学生会各部门学生干部报名推荐表
      2、华中科技大学学生会主席团助理报名推荐表

      3、华中科技大学学生会各部门简介
华中科技大学学生会
二○一五年三月二十六日
主题词：学生会        招聘部长及主席团助理                  通知
华中科技大学学生会                           2015年3月26日印发
附件1
华中科技大学学生会各部门学生干部报名表
	姓    名

	性    别

	照
片

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	专业班级

	成绩排名
	        /

	第一志愿

	第二志愿

	联系电话

	是否接受调剂

	工作经历

	起止时间
	从事工作或担任职务

	所获奖励及荣誉

	时间
	奖励或荣誉名称
	授予单位

	个人自荐材料（不超过600字）

	                       签名：
                                    年  月  日

	院（系）团委意见
	                  盖章
                        年   月   日

注：电子档申请表格请于2015年3月27日（周五）21点前发送至校学生会招聘邮箱： hustrenli@126.com.
附件2:
华中科技大学学生会主席团助理报名表
	姓    名

	性    别

	照
片

	出生年月

	籍贯

	民族

	政治面貌

	专业班级

	成绩排名
	        /

	联系电话

	邮    箱

	所在部门

	是否接受调剂

	工作经历

	起止时间
	从事工作或担任职务

	所获奖励及荣誉

	时间
	奖励或荣誉名称
	授予单位

	个人自述

注：电子档申请表格请于2015年3月27日（周五）21点前发送至校学生会人力资源部邮箱:hustrenli@126.com
附件3
华中科技大学学生会各部门简介
办公室
    我们来自于学生会第一综合职能部门，以资源管理、监督考核、财务运作、服务建设四大体系为依托，建立起较为完善的常务统筹管理系统，努力做好学生会的大管家和CPU。例会监督、部门考核、制度编订、财务管理、文档管理及图书小站等都记录了我们的辛劳；办公室、会议室、各种活动现场等处处活跃着我们的身影。
人力资源部
我们是学生会的人力资源规划师，是每一位学生会成员的发展设计师。我们通过以人才培养体系为主线的工作理念，在学生会成员招聘，档案建立，干部培训，绩效考核，奖惩激励，信息反馈，人事变动和干部聘任的各个环节发挥重要作用。我们以人为本，注重每一位部员综合素质的提升。我们崇尚年轻、活力、激情与创新，提倡家文化和磁石文化，积极打造一流的学生会组织文化。
文艺部
    我们是欢乐的小文青，我们活力四射创意无限，我们孜孜不倦一丝不苟，为大家苦闷单调的学习生活之余增添一丝轻松活泼的气息是我们致力追求的目标，以绝佳的构想与独特的形式倾力打造每年校园文化节是我们不懈奋斗的动力。这里有声有色，有情有义，秉持着“以文艺强文化”的理念，我们将以默默无闻的精神，用幕后辛劳的汗水为华中大学子呈现一场场绝佳的视听盛宴。
女生部
    我们以保障女生基本权益为基础，以提升女生素质为目标，以“立足女生、服务女生”为宗旨开展活动。拥有“搜寻美、发现美、传播美”的搜美团和展示女生风采和气质的礼仪队和我们发现女生的闪光点，在平凡与不平凡中发掘女生不可比拟的美！当然男生们也不要以为这里仅仅是一个女生的专属圈，有时候你们独特的思维更闪现特别的火花！
心理服务部
    我们是充满阳光、卓越、团结的一群人。我们主办华中大最有影响力的访谈活动“心灵之约”，承办华中大最大型的“心灵之约”心理讲座，还担负着组织“心理文化节”、“心理健康教育进班级”等全年度大型系列活动的重任。我们是天使的翅膀，扇走你肩膀的疲劳；我们是柔和的轻风，带走你眉梢的烦恼。欢迎你们加入我们的大家庭，收获生命最坚实的力量。
体育部
    我们是运动健将，我们是灌篮高手！体育，平凡的词语给我们以不平凡的感受——活力，拼搏，团结，奋进。我们为同学们奉献上一场场精彩绝伦的比赛，一次次鼓舞士气的呐喊；一次次篮球划过球框，一次次足球飞进球门，都少不了我们背后的付出和汗水。我们是这样一群热爱体育的人，相聚一起，彼此切磋技艺，共同组织比赛，为我们的校园生活增添一抹色彩！
外联部
    我们是踏实、努力、团结、疯狂、激情、勇敢、创新的快乐外联人！我们筹划的外联峰会独领群雄，著我武汉大平台；我们与院系的合作深入人心，强我学生会凝聚力；我们与他校间的校际交流名扬武汉，争我HUST好名声！沟通无限，精诚合作，外联业绩，笑傲江湖！外联部，期待各路英雄豪杰加入！
国际交流部
    我们是联结HUST与世界青年的桥梁，我们是热心有爱的志愿者，让每一位来到HUST的客人体验喻园的美丽，品读江城的韵雅；让每一次华中大之行，荆楚之旅成为客人的美好回忆。我们是出国留学党忠实好友，为你播报每一个交流与深造的机会，让HUSTer抓住灿烂明天！在这里我们用真心换真情，用真情浇灌两岸四地的友谊，用友谊连接彼此的心灵！
宣传部
我们是校学生会的形象设计师，热爱校园生活，留心美好细节。无论你喜欢DIY硬件还是code网页，无论你是PS大神还是手绘高手，在这里都能实现你的价值。以平面设计、网站维护、多元视频为载体，用我们的创意、热情与技术打造并推广华中大学生会品牌。铺优美画卷诠释温馨，秀靓丽图设展现风范，编大气网站汇集信息。一起奋斗，共同成长，服务同学，成就自我。
学术创新部
    我们以“低调务实，求是创新”的风格打造“学在华科”的美誉，我们以精益求精的姿态树立学生会的服务品牌。我们是校园优良学风的倡导者，我们是学生学术创新的引导者。长期发展以来，我们拥有了特长生访谈、四六级模考、读书会等品牌活动，今后我们也将致力于培养我校大学生学术钻研和创新能力。严谨而不失活泼，低调而不乏霸气，我们踏踏实实，卓尔不群，我们兢兢业业，不同凡响。
权益服务部
    我们是在你们身边，全心全意为你们服务的权益小卫士。教学楼、食堂、寝室、校车、澡堂……哪里有问题，哪里就有权益小卫士；哪里有需要，哪里就有权益服务部。我们搜集问题，反映情况，我们是倾听问题的窗口，我们是解决问题的桥梁。人无大小事无巨细，维护你们的权益是我们永恒的使命，我们永远会为你们冲在第一线！
调研中心
    我们是是校学生会的智囊团，是干练的问题分析师；关注社会百态，调查校园问题，搜集同学意见，提出解决方案；我们时刻围绕与学生的学习生活及学校发展密切联系的主题，开展多方面调研。为学校相关决策提供科学依据，为校会工作的开展提供信息支撑是我们的光荣使命。我们，是潇洒神秘的行者，是分析问题的CPU；我们，是学校、学生会、你我之间的桥梁！
新闻媒体部
关注最新时事要点，报道校内点滴新闻，发布新鲜实用资讯，聆听同学真实声音。善写善思考，能说能聆听，每一个热点话题都是我们追逐的兴奋点。在这里，新闻记者用纸笔书写每一段记忆，捧相机记录每一个永恒；在这里，主页君认真对待代表SU的每一条信息，微信娘热切盼望与HUSTer的每一次互动。我们有着新闻媒体人信息敏感和为同学服务的热情之心，愿以一片赤诚奉上校学生会最贴心的服务与问候。